
14000 - SETTORE BILANCIO, PROGRAMMAZIONE ECONOMICA, 
TRIBUTI
14120 - UFFICIO CONTABILITA' FINANZIARIA E FISCALE  

14101 - SERVIZIO BILANCIO E PROGRAMMAZIONE ECONOMICA 
Responsabile: CAMPANALE BIANCA NATALIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: OGGETTO: INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA 
PER SERVIZIO PER ADEMPIMENTI IVA PER UN PERIODO DI 60 
MESI CIG 7916217CEA

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che il Comune di Monza intende procedere alla indizione della 
procedura negoziata per il servizio IVA per un periodo di 60 mesi;

Dato atto che in data 31/12/2018, sulla piattaforma telematica di e-
procurement della Regione Lombardia (Sintel) è stata pubblicato un avviso 
esplorativo al fine di acquisire manifestazioni di interesse per l’individuazione 
dei soggetti interessati nel rispetto dei principi di cui all’art. 4 del D.Lgs. n. 
50/2016, da invitare ad una successiva procedura negoziata;

 Rilevato che l’avviso di manifestazione d’interesse è stato inoltre pubblicato 
sul sito internet istituzionale dell’Ente in data 31/12/2018;

Rilevato che:
- al termine previsto per la presentazione delle candidature sono pervenute n. 8 
manifestazioni d’interesse relativamente alla procedura identificata con ID 
105965505;
- la verifica documentale è avvenuta in data 05/02/2019 mediante 
collegamento alla piattaforma Sintel e predisposizione di apposito verbale P.G. 
(Protocollo n. 22246 del 05/02/2019) nel quale viene dato atto della conformità 
della documentazione presentata da n. 8 partecipanti rispetto a quanto 
previsto dall’ avviso esplorativo;

Ritenuto di procedere all’indizione della gara mediante procedura negoziata 
per l’affidamento del servizio di cui all’oggetto, da aggiudicarsi col criterio del 
minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lettera b), in quanto trattasi di 
servizio con caratteristiche standardizzate le cui condizioni sono definite dal 
mercato, invitando tutti gli operatori di cui alla suddetta manifestazione 
d’interesse;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

96
4 

de
l 2

4/
05

/2
01

9 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

27
/0

5/
20

19
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

A
 P

O
N

T
IG

G
IA

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
96

37
9 

/ 2
7/

05
/2

01
9



Dato altresì atto che, considerate le caratteristiche del servizio messo in gara, 
non viene effettuata la suddivisione dell’appalto in lotti e non viene consentito 
il subappalto;

Calcolato in Euro 90.000,00 al netto dell’IVA il valore stimato dell’appalto;

Verificato:
che alla data dell’istruttoria espletata il 21/05/2019, non sono attive né 
Convenzioni CONSIP né Convenzioni presso la Centrale di Committenza della 
Regione Lombardia ARCA né presso il/i soggetto/i aggregatore/i per l’acquisto 
del tipo di affidamento in oggetto;
che l’affidamento in argomento non rientra tra i beni e servizi di cui al D.P.C.M. 
24/12/2015 (cfr. art. 9, c. 3, D. L. n. 66/2014, convertito con modifiche nella L. 
n. 89/2014) e, pertanto, si può procedere all’acquisizione del servizio senza 
ricorrere ad uno dei soggetti aggregatori di cui al comma 1 dello stesso art. 9;

Atteso:
che le principali condizioni contrattuali sono quelle di cui al Capitolato di 
appalto e alla disciplina di gara e ritenuto di approvarli;
che il codice C.U.I. assegnato alla presente procedura nel programma biennale 
di acquisti di forniture e servizi e/o nella programmazione triennale di lavori 
pubblici risulta essere il seguente: 502030880153201900003;
che il Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 
50/2016 e s.m.i. è il dott. Luca Pontiggia Responsabile.
che il Responsabile Unico del Procedimento non si trova in una delle condizioni 
previste dall’art. 42, c. 2, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e dall’art. 35 bis del D. 
Lgs. 165/2001 e s.m.i.;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  UFFICIO  CONTABILITA'  FINANZIARIA  E 
FISCALE  come da vigente funzionigramma;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

96
4 

de
l 2

4/
05

/2
01

9 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

27
/0

5/
20

19
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

A
 P

O
N

T
IG

G
IA

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
96

37
9 

/ 2
7/

05
/2

01
9



Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 7.02.2019 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2019 - 2020 - 
2021, con i relativi allegati;
 

Vista la deliberazione di Giunta n. 41 del 26.02.2019 con la quale è stato 
approvato il PEG / PIANO delle PERFORMANCE 2019 - 2021 e successive 
variazioni; 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Richiamati:
il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
il D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;
le Linee Guida A.N.A.C. di attuazione del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
G1B0103e - Programmazione economica e finanziaria dell'Ente e ottimizzazione 
costi dei beni di consumo;

D E T E R M I N A 

Che le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

Di indire una procedura negoziata, interamente gestita sulla piattaforma 
telematica di e-procurement della Regione Lombardia (Sintel), per il servizio 
per adempimenti IVA per un periodo di 60 mesi per un importo complessivo, 
massimo di Euro 90.000,00 al netto dell’IVA.

Di prendere atto che, in relazione all’avviso della manifestazione di interesse 
sono pervenute otto candidature da parte di operatori che hanno dichiarato il 
possesso dei requisiti richiesti nell’avviso esplorativo e di essere qualificati per 
il Comune di Monza.

Di procedere, nel rispetto dei principi di cui all’art. 4 del D. Lgs. 50/2016 e 
s.m.i.

Di approvare la documentazione tecnico-amministrativa inerente alla 
procedura in oggetto, agli atti e predisposta dall’ufficio competente.

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

96
4 

de
l 2

4/
05

/2
01

9 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

27
/0

5/
20

19
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

A
 P

O
N

T
IG

G
IA

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
96

37
9 

/ 2
7/

05
/2

01
9



Di stabilire che il criterio di aggiudicazione sarà quello del minor prezzo come 
dettagliato nella documentazione di gara.

Di impegnare la spesa nel rispetto dei nuovi principi contabili indicati dalla 
normativa sull’armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
citata in premessa.

 Di rinviare l’impegno di spesa per gli anni 2022 e 2023 a successivo atto.

Di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con lo 
stanziamento di cassa dei capitoli interessati dal presente provvedimento.

Di stabilire che il contratto con l’operatore economico risultato aggiudicatario 
verrà stipulato in modalità elettronica nelle forme stabilite dall’art. 32 del 
D.Lgs. 50/2016.
Di dare atto che il codice C.U.I. assegnato alla presente procedura nel 
programma biennale di acquisti di forniture e servizi e/o nella programmazione 
triennale di lavori pubblici è il seguente: 502030880153201900003.

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

MissionePr
ogrammaTi

tolo
Importo

2019 1881

PRESTAZIO
NI DI 
SERVIZI - 
BIL. E 
PROGR. 
ECONOMIC
A

1030299999 01031 11.000,00

2021 1881

PRESTAZIO
NI DI 
SERVIZI - 
BIL. E 
PROGR. 
ECONOMIC
A

1030299999 01031 22.000,00

2020 1881

PRESTAZIO
NI DI 
SERVIZI - 
BIL. E 
PROGR. 
ECONOMIC
A

1030299999 01031 22.000,00

Di impegnare ed imputare le seguenti somme quali contribuzione dovuta 
all'Autorita' Nazionale Anti Corruzione (A.N.A.C.); 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

96
4 

de
l 2

4/
05

/2
01

9 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

27
/0

5/
20

19
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

A
 P

O
N

T
IG

G
IA

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
96

37
9 

/ 2
7/

05
/2

01
9



Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

MissionePr
ogrammaTi

tolo
Importo

2019 1881

PRESTAZIO
NI DI 
SERVIZI - 
BIL. E 
PROGR. 
ECONOMIC
A

1030299999 01031 30,00

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: 7916217CEA;

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

96
4 

de
l 2

4/
05

/2
01

9 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

27
/0

5/
20

19
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

A
 P

O
N

T
IG

G
IA

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
96

37
9 

/ 2
7/

05
/2

01
9



14000 - SETTORE BILANCIO, PROGRAMMAZIONE ECONOMICA, 
TRIBUTI
14120 - UFFICIO CONTABILITA' FINANZIARIA E FISCALE  

14101 - SERVIZIO BILANCIO E PROGRAMMAZIONE ECONOMICA 
Responsabile: CAMPANALE BIANCA NATALIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: OGGETTO: INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA 
PER SERVIZIO PER ADEMPIMENTI IVA PER UN PERIODO DI 60 
MESI CIG 7916217CEA

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che il Comune di Monza intende procedere alla indizione della 
procedura negoziata per il servizio IVA per un periodo di 60 mesi;

Dato atto che in data 31/12/2018, sulla piattaforma telematica di e-
procurement della Regione Lombardia (Sintel) è stata pubblicato un avviso 
esplorativo al fine di acquisire manifestazioni di interesse per l’individuazione 
dei soggetti interessati nel rispetto dei principi di cui all’art. 4 del D.Lgs. n. 
50/2016, da invitare ad una successiva procedura negoziata;

 Rilevato che l’avviso di manifestazione d’interesse è stato inoltre pubblicato 
sul sito internet istituzionale dell’Ente in data 31/12/2018;

Rilevato che:
- al termine previsto per la presentazione delle candidature sono pervenute n. 8 
manifestazioni d’interesse relativamente alla procedura identificata con ID 
105965505;
- la verifica documentale è avvenuta in data 05/02/2019 mediante 
collegamento alla piattaforma Sintel e predisposizione di apposito verbale P.G. 
(Protocollo n. 22246 del 05/02/2019) nel quale viene dato atto della conformità 
della documentazione presentata da n. 8 partecipanti rispetto a quanto 
previsto dall’ avviso esplorativo;

Ritenuto di procedere all’indizione della gara mediante procedura negoziata 
per l’affidamento del servizio di cui all’oggetto, da aggiudicarsi col criterio del 
minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lettera b), in quanto trattasi di 
servizio con caratteristiche standardizzate le cui condizioni sono definite dal 
mercato, invitando tutti gli operatori di cui alla suddetta manifestazione 
d’interesse;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

96
4 

de
l 2

4/
05

/2
01

9 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

27
/0

5/
20

19
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

A
 P

O
N

T
IG

G
IA

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
96

37
9 

/ 2
7/

05
/2

01
9



Dato altresì atto che, considerate le caratteristiche del servizio messo in gara, 
non viene effettuata la suddivisione dell’appalto in lotti e non viene consentito 
il subappalto;

Calcolato in Euro 90.000,00 al netto dell’IVA il valore stimato dell’appalto;

Verificato:
che alla data dell’istruttoria espletata il 21/05/2019, non sono attive né 
Convenzioni CONSIP né Convenzioni presso la Centrale di Committenza della 
Regione Lombardia ARCA né presso il/i soggetto/i aggregatore/i per l’acquisto 
del tipo di affidamento in oggetto;
che l’affidamento in argomento non rientra tra i beni e servizi di cui al D.P.C.M. 
24/12/2015 (cfr. art. 9, c. 3, D. L. n. 66/2014, convertito con modifiche nella L. 
n. 89/2014) e, pertanto, si può procedere all’acquisizione del servizio senza 
ricorrere ad uno dei soggetti aggregatori di cui al comma 1 dello stesso art. 9;

Atteso:
che le principali condizioni contrattuali sono quelle di cui al Capitolato di 
appalto e alla disciplina di gara e ritenuto di approvarli;
che il codice C.U.I. assegnato alla presente procedura nel programma biennale 
di acquisti di forniture e servizi e/o nella programmazione triennale di lavori 
pubblici risulta essere il seguente: 502030880153201900003;
che il Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 
50/2016 e s.m.i. è il dott. Luca Pontiggia Responsabile.
che il Responsabile Unico del Procedimento non si trova in una delle condizioni 
previste dall’art. 42, c. 2, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e dall’art. 35 bis del D. 
Lgs. 165/2001 e s.m.i.;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  UFFICIO  CONTABILITA'  FINANZIARIA  E 
FISCALE  come da vigente funzionigramma;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

96
4 

de
l 2

4/
05

/2
01

9 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

27
/0

5/
20

19
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

A
 P

O
N

T
IG

G
IA

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
96

37
9 

/ 2
7/

05
/2

01
9



Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 7.02.2019 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2019 - 2020 - 
2021, con i relativi allegati;
 

Vista la deliberazione di Giunta n. 41 del 26.02.2019 con la quale è stato 
approvato il PEG / PIANO delle PERFORMANCE 2019 - 2021 e successive 
variazioni; 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Richiamati:
il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
il D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;
le Linee Guida A.N.A.C. di attuazione del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
G1B0103e - Programmazione economica e finanziaria dell'Ente e ottimizzazione 
costi dei beni di consumo;

D E T E R M I N A 

Che le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

Di indire una procedura negoziata, interamente gestita sulla piattaforma 
telematica di e-procurement della Regione Lombardia (Sintel), per il servizio 
per adempimenti IVA per un periodo di 60 mesi per un importo complessivo, 
massimo di Euro 90.000,00 al netto dell’IVA.

Di prendere atto che, in relazione all’avviso della manifestazione di interesse 
sono pervenute otto candidature da parte di operatori che hanno dichiarato il 
possesso dei requisiti richiesti nell’avviso esplorativo e di essere qualificati per 
il Comune di Monza.

Di procedere, nel rispetto dei principi di cui all’art. 4 del D. Lgs. 50/2016 e 
s.m.i.

Di approvare la documentazione tecnico-amministrativa inerente alla 
procedura in oggetto, agli atti e predisposta dall’ufficio competente.

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

96
4 

de
l 2

4/
05

/2
01

9 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

27
/0

5/
20

19
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

A
 P

O
N

T
IG

G
IA

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
96

37
9 

/ 2
7/

05
/2

01
9



Di stabilire che il criterio di aggiudicazione sarà quello del minor prezzo come 
dettagliato nella documentazione di gara.

Di impegnare la spesa nel rispetto dei nuovi principi contabili indicati dalla 
normativa sull’armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
citata in premessa.

 Di rinviare l’impegno di spesa per gli anni 2022 e 2023 a successivo atto.

Di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con lo 
stanziamento di cassa dei capitoli interessati dal presente provvedimento.

Di stabilire che il contratto con l’operatore economico risultato aggiudicatario 
verrà stipulato in modalità elettronica nelle forme stabilite dall’art. 32 del 
D.Lgs. 50/2016.
Di dare atto che il codice C.U.I. assegnato alla presente procedura nel 
programma biennale di acquisti di forniture e servizi e/o nella programmazione 
triennale di lavori pubblici è il seguente: 502030880153201900003.

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

MissionePr
ogrammaTi

tolo
Importo

2019 1881

PRESTAZIO
NI DI 
SERVIZI - 
BIL. E 
PROGR. 
ECONOMIC
A

1030299999 01031 11.000,00

2021 1881

PRESTAZIO
NI DI 
SERVIZI - 
BIL. E 
PROGR. 
ECONOMIC
A

1030299999 01031 22.000,00

2020 1881

PRESTAZIO
NI DI 
SERVIZI - 
BIL. E 
PROGR. 
ECONOMIC
A

1030299999 01031 22.000,00

Di impegnare ed imputare le seguenti somme quali contribuzione dovuta 
all'Autorita' Nazionale Anti Corruzione (A.N.A.C.); 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

96
4 

de
l 2

4/
05

/2
01

9 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

27
/0

5/
20

19
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

A
 P

O
N

T
IG

G
IA

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
96

37
9 

/ 2
7/

05
/2

01
9



Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

MissionePr
ogrammaTi

tolo
Importo

2019 1881

PRESTAZIO
NI DI 
SERVIZI - 
BIL. E 
PROGR. 
ECONOMIC
A

1030299999 01031 30,00

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: 7916217CEA;

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

96
4 

de
l 2

4/
05

/2
01

9 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

27
/0

5/
20

19
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

A
 P

O
N

T
IG

G
IA

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
96

37
9 

/ 2
7/

05
/2

01
9



Cod. Uff.:  UFFICIO CONTABILITA' FINANZIARIA E FISCALE 

SETTORE:  SETTORE BILANCIO, PROGRAMMAZIONE ECONOMICA, 
TRIBUTI 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:  OGGETTO: INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA 
TELEMATICA PER SERVIZIO PER ADEMPIMENTI IVA PER UN PERIODO 
DI 60 MESI CIG 7916217CEA

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma  4,  del  T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione  N.  964 
del 24/05/2019.

Si impegnano le seguenti somme:

Anno Capitolo
Descrizi
one

Livello
Missione
Program
maTitolo

Importo Impegno

2019 1881

PRESTA
ZIONI 
DI 
SERVIZI 
- BIL. E 
PROGR. 
ECONO
MICA

1030299
999

01031
11.000,0
0

267

2021 1881 PRESTA
ZIONI 
DI 
SERVIZI 

1030299
999

01031 22.000,0
0

29

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

96
4 

de
l 2

4/
05

/2
01

9 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

27
/0

5/
20

19
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

A
 P

O
N

T
IG

G
IA

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
96

37
9 

/ 2
7/

05
/2

01
9



- BIL. E 
PROGR. 
ECONO
MICA

2020 1881

PRESTA
ZIONI 
DI 
SERVIZI 
- BIL. E 
PROGR. 
ECONO
MICA

1030299
999

01031
22.000,0
0

54

Si  impegnano  le  seguenti  somme  quale  contribuzione  dovuta  all'Autorita' 
Nazionale Anti Corruzione (A.N.A.C.):

Anno Capitolo
Descrizi
one

Livello
Missione
Program
maTitolo

Importo Impegno

2019 1881

PRESTA
ZIONI 
DI 
SERVIZI 
- BIL. E 
PROGR. 
ECONO
MICA

1030299
999

01031 30,00
267 sub 
4446

Monza, 27/05/2019

IL RAGIONIERE CAPO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

96
4 

de
l 2

4/
05

/2
01

9 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

27
/0

5/
20

19
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

U
C

A
 P

O
N

T
IG

G
IA

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
96

37
9 

/ 2
7/

05
/2

01
9


